- Todos os documentos deverão ser entregues devidamente encadernados com 

espirais e capas plásticas, sendo a da frente transparente de modo a exibir a 

identificação na primeira página. 

7 – CUSTOS ESTIMADOS DOS SERVIÇOS  

7.1 Os serviços previstos no presente Termo de Referência têm custo estimado de R$ 

50.804,80 (cinquenta mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos), conforme 

discriminada na planilha orçamentária em anexo. 

8 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS  

8.1 - Todas as despesas diretas e indiretas dos serviços, tais como mão de obra, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, bem como todos os equipamentos e materiais que